terra ei reddamus. Erunt autem in uno modio quoque frumenti mine

ad justam mensuram viginti et quinque. Erit vero frumentum illud

de meliori frumento post illud quod dicitur alberon. Duos etiam

modios avene, quorum unusquisque habebit minas similiter viginti et

quinque. Dabuiitur insuper a nobIs ei pisarum très sextarii. Ipse vero

de quinque solidis illis, quos nobis reddebat per singulos annos, ad
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festum sancti Remigii lecWet tantummodo duodecim denarios. Nos au-

tem annonam, quam ei reddemus, usque ad Castrum Duni ei portari

faciemus. Quaiido hoc fuit factum, présentes f'uere quorum nomina

subscripta sunt : Floheriiis , Petrus hospiter, Mascelinus cocus;

Ernaudus, nepos Moysi. »

xxvin.

Diploma Ludovici régis de possessionibus Jobannis , filii Pagani , filii Morini.

(( In nomine sancte et indlvidue Trinltatis. Ego Ludovicus, Dei Annoii4i.

gratia, Rex Francorum et dux Aquitanoruni. Notum fieri volumus,

tam futuris quam presentibus
,
quod possessiones Johannis , filii

Pagani, filii Morini, quas Aurelianis habebat, scilicet quendam furnum,

cum mansionibus ejus, qui est ante ecclesiam sancti Samsonis; et areas

molendinorum
,
quas ipsc sub beati Laurentii monasterio, in Ligeri

,

possidebat ; et quicquid ibi habebat ; et omnes possessiones, quas idem

Johannes die quo defunctus est habebat, tam in vineis quam in

domibus et aliis edificiis, quas pater meus Ludovicus rox Godefrido

Silvestri concesserat, qui Godefridus easdem possessiones cum uxore

sua Richilde emerat, monachis beati Pétri Cliarnotensis monasterii

,

ipso Godefrido et uxore sua Richilde rogantibus, pro salule sua in

elemosinam donantibus et concedentibus
, pro remedio anime noslre

et predecessorum nostrorum, intègre, libère et quiète perpetuo possi-

dendas dedimus et concessimus : eo scilicet lenore, ut quidam nepos

ipsius Gotlefridi , Joharnies nomine, si clericus fuerit et coronam

habuerit, possessiones illas dum vixerit habeat, post decessum ipsius

ad predictum monasterium redituras. Si vero idem Johannes haliilum

rcligionis assumpserit, vel a clericatu apostata factus deviaveiit, supra-

dicte possessiones, sine dilatione, ipso etiam vivente, ad predictum

monasterium statim redeant, et monachi cas intègre, libère et quiète

in perpetuum possideant. Quod , ut perpétue stabilitatis obtineat

munimentum, scripto commendaii et sigilli nostri îjuctoritate muuiri

atque nominis nostri karactere corroborari precepimus. Actum publiée